

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย งบประมาณการก่อสร้างโครงการชลประทานระบบระบายน้ำ พร้อมผังรายการ ค.ส.ล. ขอยุสขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

พร้อมผังรายการ ค.ส.ล. ขอยุสขุมวิท-พญา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

ลำดับที่	ชื่อครั้งที่ 1	ชื่อครั้งที่ 2	ชื่อครั้งที่ 3	ชื่อครั้งที่ 4	ชื่อครั้งที่ 5	ชื่อครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ชื่อครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเชื่อมท่อน้ำเสีย PVC ขนาด 4 นิ้ว									
1.1	เชื่อมท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว		140.000	เมตร	638.32	89,364.80	1.3376	853.81	119,534.35	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ HDPE 800 มม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ									
2.1	งานดินบ่อ									
2.1.1	[3.2]งานดินบ่อด้วยเครื่องจักร		96.300	ลบ.ม.	63.99	6,162.23	1.3376	85.59	8,242.59	
2.2	ทรายถม กลบกลับ		66.410	ลบ.ม.	569.94	37,849.71	1.3376	762.35	50,627.77	
2.3	ทรายรองพื้น		5.840	ลบ.ม.	962.47	5,620.82	1.3376	1,287.39	7,518.40	
2.4	คอนกรีต 320 ksc		58.480	ลบ.ม.	2,504.57	146,467.25	1.3376	3,350.11	195,914.59	
2.5	งานแบบหล่อทั่วไป		526.610	ตร.ม.	338.67	178,347.00	1.3376	453.00	238,556.94	
2.6	ฝาเหล็กหล่อ		35.000	ฝา	14,400.00	504,000.00	1.3376	19,261.44	674,150.40	
2.7	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9		655.600	กก.	39.75	26,060.10	1.3376	53.16	34,857.98	
2.8	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12		10,119.650	กก.	37.57	380,195.25	1.3376	50.25	508,549.16	

ไพรัตน์ บุรณศิริ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมฝัองรางจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

พร้อมฝัองรางจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ช่องที่ 5 (บาท)	ช่องที่ 6 (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	269,380	กก.	50.31	13,552.50	1.3376	67.29	18,127.82	
3	งานวางท่อ HDPE ขนาด 800 มม.								
3.1	งานดินชุด								
3.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	782,620	ลบ.ม.	63.99	50,079.85	1.3376	85.59	66,986.80	
3.2	ทรายถม กลับกลับ	487,580	ลบ.ม.	569.94	277,891.34	1.3376	762.35	371,707.45	
3.3	ท่อ HDPE 800	374,000	เมตร	5,101.80	1,908,073.20	1.3376	6,824.16	2,552,238.71	
3.4	แผ่นคอนกรีตรองท่อ								
3.4.1	งานคอนกรีต 180 ksc	29,920	ลบ.ม.	2,355.04	70,462.79	1.3376	3,150.10	94,251.02	
3.4.2	งานแม่แบบอย่างง่าย	134,640	ตร.ม.	298.73	40,221.00	1.3376	399.58	53,799.60	
3.4.3	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	1,623,650	กก.	39.75	64,540.08	1.3376	53.16	86,328.81	
4	งานบ่อรับน้ำ ขนาด 2.50*6.50*2.60 เมตร								
4.1	งานดินชุด								
4.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	93,500	ลบ.ม.	63.99	5,983.06	1.3376	85.59	8,002.94	

ไฟฟรัดาน บัรรมลลลป

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยุติบริษัท-พทยา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยุติบริษัท-พทยา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.2	งานทรายถม กลับกลับ	42.600	ลบ.ม.	569.94	24,279.44	1.3376	762.35	32,476.17	
4.3	งานทรายรองพื้น	1.630	ลบ.ม.	962.47	1,568.82	1.3376	1,287.39	2,098.45	
4.4	งานคอนกรีตรองพื้น 180 ksc	1.630	ลบ.ม.	2,355.04	3,838.71	1.3376	3,150.10	5,134.65	
4.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	16.990	ลบ.ม.	2,504.57	42,552.64	1.3376	3,350.11	56,918.41	
4.6	แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	86.910	ตร.ม.	338.67	29,433.80	1.3376	453.00	39,370.65	
4.7	ฝาเหล็กหล่อ	2.000	ผ.ก.	14,400.00	28,800.00	1.3376	19,261.44	38,522.88	
4.8	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	34.430	กก.	39.75	1,368.59	1.3376	53.16	1,830.62	
4.9	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16	2,826.510	กก.	37.51	106,022.39	1.3376	50.17	141,815.54	
4.10	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 19	13.360	กก.	38.52	514.62	1.3376	51.52	688.35	
4.11	ลวดผูกเหล็ก	71.520	กก.	50.31	3,598.17	1.3376	67.29	4,812.91	
4.12	งานชุบ hot galvanize	13.360	กก.	15.00	200.40	1.3376	20.06	268.05	
5	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1	ผิวจราจรคอนกรีต ทนฯ 0.15 ม.								

ไพรรัตน์ บุรณ์ศิลป์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังวดตรวจราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมฝัจจรางจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พืทพยา 67 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

พร้อมฝัจจรางจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พืทพยา 67

หน่วยงาน เมืองพืทพยา / เมืองพืทพยา

ข้อ่งที่ 1	ข้อ่งที่ 2	ข้อ่งที่ 3	ข้อ่งที่ 4	ข้อ่งที่ 5	ข้อ่งที่ 6	ค่า Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคาตกลง	
5.1.1	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	234,450	ลบ.ม.	997.06	233,760.71	1.3376	1,333.66	312,678.32	
5.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	156,300	ลบ.ม.	962.47	150,434.06	1.3376	1,287.39	201,220.59	
5.1.3	คอนกรีต 320 ksc	1,563,000	ตร.ม.	368.99	576,715.74	1.3376	493.54	771,414.97	
5.1.4	เหล็กดงแครง กก	1,563,000	ตร.ม.	62.93	98,359.59	1.3376	84.17	131,565.78	
5.1.5	[9-2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	171,930	กก.	39.75	6,834.21	1.3376	53.16	9,141.43	
5.1.6	[9-2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12	912,790	กก.	37.57	34,293.52	1.3376	50.25	45,871.01	
5.2	งาน expansion joint	80,000	เมตร	258.76	20,700.80	1.3376	346.11	27,689.39	
5.3	งาน contraction joint	240,000	เมตร	249.47	59,872.80	1.3376	333.69	80,085.85	
รวมค่างานตามพืทงสิ้น									
								5,228,019.99	
								รวมราคากลางพืทงสิ้น	
								6,992,999.35	

ราคากลาง (.....) หกलगานสภากาหมันสองพืทงการอยเกาลิบกาพสาหมลิบพืทสต่างค)

๑๕.๗.๕

ไฟพืทตบ บรูณศลลป

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา



๑๑๙.๖

ไพรัตน์ บุรณศิลป์

20 สิงหาคม 2567 09:21:58

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมฝายจระจก ค.ส.ล. ขอยสมบูรณ์วิท-พืพยา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

พร้อมฝายจระจก ค.ส.ล. ขอยสมบูรณ์วิท-พืพยา 67

หน่วยงาน เมืองพืพยา / เมืองพืพยา



(ญัฐพงศ์ แลบทวีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัตร ทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ บุรณศิริลป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติดำเนินการตามระเบียบ



(นายมานิช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพืพยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพืพยา

- ๓ ก.ย. ๒๕๖๗

ไพรัตน์ บุรณศิริลป

20 สิงหาคม 2567

โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร

ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินลงทุนจากขาย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหลัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการคำนวณก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
<5.00	18.4946	1.1666	5.5000	25.1612	1.2516	1.0700	1.3392	1.3589	1.3786
10.00	15.3282	1.1666	5.5000	21.9948	1.2199	1.0700	1.3052	1.3272	1.3491
20.00	11.3879	1.1666	5.5000	18.0545	1.1805	1.0700	1.2631	1.2843	1.3056
30.00	10.0444	1.1666	5.5000	16.7110	1.1671	1.0700	1.2487	1.2704	1.2921
40.00	9.0961	1.1666	5.0000	15.2627	1.1526	1.0700	1.2332	1.2547	1.2762
50.00	8.5488	1.1666	5.0000	14.7154	1.1471	1.0700	1.2273	1.2489	1.2705
60.00	7.9158	1.1666	5.0000	14.0824	1.1408	1.0700	1.2206	1.2415	1.2624
70.00	7.4347	1.1666	4.5000	13.1013	1.1310	1.0700	1.2101	1.2310	1.2520
80.00	7.0460	1.1666	4.5000	12.7126	1.1271	1.0700	1.2059	1.2269	1.2479

๗๕๕.๗.

ไพรัชตัน บุรณศิลป์

20 สิงหาคม 2567 09:24:30

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร

ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
90.00	6.7262	1.1666	4.5000	12.3928	1.1239	1.0700	1.2025	1.2236	1.2447
100.00	6.4501	1.1666	4.5000	12.1167	1.1211	1.0700	1.1995	1.2203	1.2410
110.00	6.2184	1.1666	4.0000	11.3850	1.1138	1.0700	1.1917	1.2126	1.2334
120.00	6.0028	1.1666	4.0000	11.1694	1.1116	1.0700	1.1894	1.2099	1.2305
130.00	5.8291	1.1666	4.0000	10.9957	1.1099	1.0700	1.1875	1.2083	1.2290
140.00	5.6627	1.1666	4.0000	10.8293	1.1082	1.0700	1.1857	1.2062	1.2267
150.00	5.5109	1.1666	4.0000	10.6775	1.1067	1.0700	1.1841	1.2044	1.2247
160.00	5.3920	1.1666	4.0000	10.5586	1.1055	1.0700	1.1828	1.2033	1.2238
170.00	5.2630	1.1666	4.0000	10.4296	1.1042	1.0700	1.1814	1.2017	1.2220

999

พรรัตน์ บุรณศิริ

20 สิงหาคม 2567 09:24:30

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินลงทุนทางอายุ 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานทุก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการคำนวณงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝั่งชุด 1	Factor F ฝั่งชุด 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	5.1635	1.1666	4.0000	10.3301	1.1033	1.0700	1.1805	1.2010	1.2215
190.00	5.0719	1.1666	3.5000	9.7385	1.0973	1.0700	1.1741	1.1947	1.2154
200.00	4.9768	1.1666	3.5000	9.6434	1.0964	1.0700	1.1731	1.1936	1.2141
210.00	4.8877	1.1666	3.5000	9.5543	1.0955	1.0700	1.1721	1.1925	1.2129
220.00	4.8144	1.1666	3.5000	9.4810	1.0948	1.0700	1.1714	1.1920	1.2125
230.00	4.7357	1.1666	3.5000	9.4023	1.0940	1.0700	1.1705	1.1910	1.2114
240.00	4.6715	1.1666	3.5000	9.3381	1.0933	1.0700	1.1698	1.1904	1.2111
250.00	4.6006	1.1666	3.5000	9.2672	1.0926	1.0700	1.1690	1.1895	1.2100
260.00	4.5433	1.1666	3.5000	9.2099	1.0920	1.0700	1.1684	1.1888	1.2092

พรรัตน์ บุรณศิริ

20 สิงหาคม 2567 09:24:30

โครงการ : ประกาศประกวดสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยสุภูมิวิฑ-พิทยา 67 ตวยธิธิประภคตราคาอเล็ทพรอนกิส (e-bidding) / โตรภการภก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร

ค.ส.ล. ขอยสุภูมิวิฑ-พิทยา 67
เลขที่หนังสือ : อัครคคอกเบ็ญเงินกู้สำทริบไซเป็นภณชไ้เนภการค้ำภภราคากอสร่าง (รคยลระ 7)

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินล่วงหน้าจาย 0.00 % ดอกเบ็ญเงินกู้ 7.00 % คอปี
เงินประกันผลงานทัก 0.00 % คากาฐฐูลคาคเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่างจายเนภการค้ำภงานก่อสร้าง (%)				รวมเนรูป Factor F	ภาคฐฐูลคาคเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนชุก 1	Factor F ผนชุก 2
	ค้ออเนภการ	ค้อคคอกเบ็ญ	ค้อค้ำภ	รวมค้อค้ำจาย					
270.00	4.4897	1.1666	3.5000	9.1563	1.0915	1.0700	1.1679	1.1885	1.2091
280.00	4.4284	1.1666	3.5000	9.0950	1.0909	1.0700	1.1672	1.1877	1.2082
290.00	4.3798	1.1666	3.5000	9.0464	1.0904	1.0700	1.1667	1.1871	1.2075
300.00	4.3235	1.1666	3.5000	8.9901	1.0899	1.0700	1.1661	1.1864	1.2067
350.00	4.1233	1.1666	3.5000	8.7899	1.0878	1.0700	1.1639	1.1843	1.2048
400.00	3.9510	1.1666	3.5000	8.6176	1.0861	1.0700	1.1621	1.1824	1.2027
450.00	3.8064	1.1666	3.5000	8.4730	1.0847	1.0700	1.1606	1.1808	1.2011
500.00	3.6921	1.1666	3.5000	8.3587	1.0835	1.0700	1.1593	1.1795	1.1998
600.00	3.4977	1.1666	3.5000	8.1643	1.0816	1.0700	1.1573	1.1775	1.1977

ไพฐฐิตนั ปุรณคิลป

20 สิงหาคม 2567 09:24:30

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
700.00	3.3533	1.1666	3.5000	8.0199	1.0801	1.0700	1.1557	1.1757	1.1958
800.00	3.2266	1.1666	3.5000	7.8932	1.0789	1.0700	1.1544	1.1743	1.1942
900.00	3.1403	1.1666	3.5000	7.8069	1.0780	1.0700	1.1534	1.1735	1.1935
1000.00	3.0685	1.1666	3.5000	7.7351	1.0773	1.0700	1.1527	1.1729	1.1930
≥1000.00	3.0685	1.1666	3.5000	7.7351	1.0773	1.0700	1.1527	1.1729	1.1930

995.5

ไพรัตน์ บุรณศิริ

20 สิงหาคม 2567 09:24:30

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ตวยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่าตอบแทนรวมที่โครงการ 5,228,019.99 บาท
ผลรวมค่าตอบแทนงานก่อสร้างชลประทาน 5,228,019.99 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ 7,040,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
เงินลงทุนจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3052
5,228,019.99	1.3376
5,000,000.00	1.3392

๑๕๓๕

ไพรัตน์ บุรณศิลป์

20 สิงหาคม 2567 09:24:30